Campo Novo, onde faz divisa numa extensão aproximada de 100,00m, com Área de APP 
de aproximadamente 1.500,00m². 
Matrícula nº 10.064 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Bauru/SP. 
Endereço: Rua E, nº 23-93 – Chácaras Bauruenses - CEP 170.53-470, Bauru/SP 

Débito da Ação: R$ 914.098,32 (novecentos e quatorze mil e noventa e oito reais e trinta 
e dois centavos), referência em abr/24, que será oportunamente. 
Débito de IPTU: Não localizado 
Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: AV. 11 Ação 
exequente. 

AVALIAÇÃO: R$ 2.238.200,14 (dois milhões e duzentos e trinta e oito mil e duzentos 
reais e quatorze centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do 
TJSP. 

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados 
até a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no